ת"פ 8468-12-13 מדינת ישראל נ' סרדס

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

נגד

חיים מנחם סרדס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד חגית קוטוק

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

העונשין, לחוק 391 סעיף לפי עובד, בידי גניבה של בעבירה הודאתו, סמך על הורשע, הנאשם
התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, הועסק הנאשם על ידי חברת "היפר טוי
בע"מ", המנהלת את רשת חנויות "טויס אר אס". הנאשם שימש כמנהל חנות "טויס אר אס" בביל"ו סנטר

(להלן: "החנות").

ב- 23 הזדמנויות שונות, בין המועדים 02.07.13-05.08.13, נטל הנאשם צעצועים מן החנות, מבלי ששילם
ונסע מן המקום.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 20/4/16 בשעה 8.00 ביחידה לעבודות שירות במפקדת מחוז מרכז
ברמלה.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה של תנאי
מתנאי עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד הצדדים.